
 

1 
 

Zápis č. 3/17 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 14. 3. 2017 

 
 
Místo:     Sulkov 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Komenda Daniel, Mentlíková Eva Ing., Pittner 

Antonín 
Omluveni:     Kodadová Michaela 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 21. 2. 2017 
2. Informace z jednání VV ČJF ze dne 13. 2. 2017 
3. Platby členských příspěvků v oblasti – subjekty, členové 
4. Jarní školení drezurních rozhodčích – informace 
5. Podpora sportu Plzeňské oblasti v roce 2017 
6. Zajištění medailí, šerp, poukázek pro OM 
7. Předávání medailí a šerp na OM včetně poukázek 
8. Návrh stylových rozhodčích na OM Domažlice a OM Trnová 
9. Změna termínu hobby závodů Domažlice 
10. Projekty 2017 – projednání návrhů 
11. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Kontrola zápisu z minulé schůze: 
Trvá: Domluvit s ekonomkou ČJF konečný stav návrhu rozpočtu 2017 – zajistí J. Paleček. 
Ostatní splněno. 
 
Bod 2.: Informace podána. Celý zápis z jednání VV ČJF je uveden na webu ČJF v sekci Organizace. Z jednání VV 
ČJF vyplynulo mimo jiné, že ČJF již nebude vyžadovat kopírování průkazu původu koně, který byl řádně dohledán 
v ÚEK (rozhodnutí Rady ČJF). 
 
Bod 3.: Informace od sekretáře: Ke dni schůze měly všechny subjekty oblasti uhrazen minimálně registrační 
poplatek na rok 2017 s výjimkou subjektu MD0237 Jirák HORSES, který má již vygenerovanou fakturu, ale dosud 
nezaplacenou. Do oblasti přestoupil subjekt Stáj Cortys – schválení viz zápis č. 1/17. Subjekt MD 0149 SJK 
Hostouň se rozhodl nepřestupovat a zůstává v oblasti. Registrace členů subjektů probíhá průběžně. 
 
Bod 4.: Na jarním školení drezurních rozhodčích 25. 2. 2017 bylo přítomno 17 účastníků, z čehož 7 bylo z naší 
oblasti. OV konstatoval, že při příštím pořádání této akce bude nutná přítomnost pověřeného člena OV pro 
kvalitnější zajištění průběhu. 
 
Bod 5.: Tabulka podpory sportu Plzeňské oblasti v roce 2017 je umístěna na webu oblasti. Při OM v kategorii 
pony, děti a junioři ve skoku na styl obdrží umístění jezdci poháry. 
 
Bod 6.: Poukázky pro děti a pony zajistí Ing. Mentlíková přes firmu EQUISERVIS. Ostatní věci – medaile, šerpy, 
poháry – do příští schůze připraví počty a návrhy na dodací firmu se zřetelem na možnost objednání přes ČJF u 
firmy SEBA (údajně 40% sleva) – Ing. Mentlíková, Mgr. Hanuščinová, D. Komenda. 
 
Bod 7.: Předávání medailí, šerp, pohárů a poukázek na OM: 

- Domažlice – Pittner Antonín 
- Plzeň-Bory – Komenda Daniel 



 

2 
 

- Svržno – Kodadová Michaela 
- Trnová – Ing. Mentlíková Eva 

 
Bod 8.: OV schválil delegování následujících stylových komisařů pro OM: Domažlice – Luboš Kozák, Trnová – 
Irena Hůlková. 
 
Bod 9.: OV schválil změnu termínu hobby závodů v Domažlicích z 21. 5. 2017 na 4. 6. 2017. Změnu v kalendáři 
na webu a v JISu zajistí – J. Paleček. 
 
Bod 10.: V rámci Jednotného systému oblastního projektového rozpočtování z centrálního rozpočtu budou 
ekonomce ČJF Ing. Pařenicové zaslány jmenovitě následující kapitoly: 

- Kapitola 1 … 5x Kodadová Michaela 
- Kapitola 2 … 1x Mgr. Hanuščinová Michala + Komenda Daniel 
- Kapitola 3 … 2x Ing Mentlíková Eva (již odesláno) 
- Kapitola 4 … 1x Kodadová Michaela 
- Kapitola 4 … 1x Komenda Daniel 
- Kapitola 4 … 1x Mgr. Hanuščinová Michala 

Odeslání zajistí J. Paleček. Na příští schůzi se upřesní financování jednotlivých kapitol. 
 
Bod 11.: Různé: 

a) Poslední dvě soustředění (25.-26. 2. 2017 a 18.-19. 3. 2017) s lektorem Jaroslavem Jindrou budou 
zaplacena z prostředků oblasti.  

b) OV schválil opravu fotobuňky a dokoupení dalších čtyř kusů stojánků k fotobuňkám. Po obdržení faktur 
proplacení zajistí – J. Paleček. 

c) J. Paleček dojedná možnost kompletního převodu informací ze stávajícího oblastního webu do složky 
Plzeňské oblasti na webu ČJF a dalšího bezproblémového fungování. 

d) OV souhlasí s registrací následujících nových subjektů do oblasti: 
- QHR, z.s 
- JK Svobodných pánů a paní ze šumavských plání 
 
 

Příští schůze: V úterý 11. 4. 2017 od 17.00 hod. na Sulkově. 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček  
 

 


